PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Careaçu, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas
de todos os candidatos que realizaram a prova do Processo Seletivo Nº 002/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Careaçu, 16 de novembro de 2022.

Tovar dos Santos Barroso
Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário de Saúde - Microárea I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADRIANA APARECIDA CAMILO 12/10/19820427160 30,00014529014

ALINI PAOLA DO PRADO 02/07/19960429277 40,000MG18992743

AMANDA DE ALMEIDA CORREIA 04/07/19940428162 40,000MG 17030704

ANA CAROLINA DE SOUZA LIMA 17/06/19980426989 45,000MG1911187

ANA CLARA BARROSO 20/09/20040428289 50,000MG21600138

ANA FLÁVIA DE SOUZA AGUIAR 08/10/20010426883 50,00021743081

ANA JÚLIA DE PAIVA 27/01/20040427035 55,00023474528

ANDRESSA SILVA RODRIGUES 22/09/19970426854 35,000MG21666644

ANNA BEATRIZ FIRMINO CASSIANO 09/06/20020427973 40,000MG20976206

ARAUANA DOS SANTOS ALMEIDA DE AGUIAR 01/08/20000426918 45,000 20613278

BRUNA WARA DE OLIVEIRA 23/03/19950427327 30,00019631997

BRUNNA CARULLINE CHISTE MACIEL DE PAULA 12/06/19840427878 60,00013517448

CAMILLY VICTORIA DE OLIVEIRA AZEVEDO 21/02/20030428919 50,000MG20933834

CARINA DA SILVA 17/10/19930426897 60,000MG1901132

CAROLINA BERNARA DE PAIVA 21/09/19970427788 25,00020488038

CRISTIANA APARECIDA DOS SANTOS 08/07/19820428211 25,000MG1937663

CRISTIANA DE LACERDA DOS SANTOS 26/06/19860428180 50,00015023813

CRISTIANE LEMOS TEODORO 01/02/19920426905 60,000MG17946026

CRISTIELE CAVALARI DA FONSECA 25/01/19970427311 60,00019276481

DANIELLE FERREIRA ORABONI 06/09/19940427544 50,000MG18841072

DANIELLE NUNES FERREIRA 14/12/19880427147 40,00015551000

DAUANY ANDRESSA RODRIGUES 25/02/19950426957 45,000MG18031130

DIEYNE CRISTINE DE OLIVEIRA NONATO 10/07/19900427278 50,000MG17756063

DILSA NUNES FERREIRA DE AGUIAR 29/12/19820427097 15,000MG 11171889

DORIVAL DONIZETE AMBROSIO JUNIOR 23/03/19920427426 45,000MG14158051

EDLEIA DOS SANTOS TEOFILO 05/02/19730427204 60,000255852137

ELAINE APARECIDA ARABONI 29/01/19860426947 45,00015166120

ERICK ARABONI GABRIEL 30/07/20030428147 50,000MG20158042

ESTER DE CÁSSIA MARTINS FERNANDES 13/04/19920427092 65,000MG 17752362

FABIANA APARECIDA BRAZ SIQUEIRA SILVA 25/10/19810428204 30,000MG 13449285

FABIANA MAIA 17/12/19770435954 55,000111201364

FABIANA SIQUEIRA JULIDORI ANACLETO 21/03/19860427902 40,000MG15403576

FÁTIMA  DE PAULA J A PINTO 17/05/19740427301 40,000MG4072530

Página 1 de  10

Cargo Agente Comunitário de Saúde - Microárea I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

FRANCINE ADRIELLE DUTRA DE SOUZA 17/03/19970427124 40,00020322431

GABRIELI ESCARINI SANTANA 15/07/20010426911 30,00013226833600

GABRIELLE TOMAZ DE ALMEIDA 16/08/19990427011 60,000MG21096392

GABRIELLY CAROLINA BALBINO TEIXEIRA 14/09/20010426857 25,000MG22926113

GABRIELY DE ALMEIDA LACERDA 08/04/20010427552 25,000MG20344264

GISLENE VANESSA DE SOUZA 24/05/19970426903 20,00020675539

GONZAGA CESAR MANOEL 17/09/19820427090 45,00012245742

GRACIELE CRISTINA TOMAZ 14/05/19850427759 60,000MG15190509

HELENA MARIA DE ALMEIDA SANTOS 15/03/19640426851 35,000 MG 425676

HELOÍSA FERNANDA PEREIRA DA SILVA 28/02/20010429191 15,000MG19930817

HELOIZA SILVA DE FARIA 02/03/20040427003 35,00017840876

HERICA CRISTINA OLIVEIRA SILVA 16/06/20000427161 50,000MG22805702

HYASMIN CAROLINE DE SOUZA FREITAS CAPUTO DA
COSTA

12/09/20030427797 45,000MG23641990

INGRID SANTOS DE SOUZA 07/06/19960427586 35,000386334298

JANE APARECIDA DE OLIVEIRA 03/11/19810428131 35,00013998290

JÉSSICA KAROLAINE DE SOUZA 09/08/20010427033 35,000MG2232819

JESSYCA 16/12/19970428141 40,000671029137

JOAO ANTONIO BUENO AZARIAS 29/12/20030426862 35,00019236732

JOAO VICTOR CHISTE MACIEL DE PAULA 22/10/20010427877 35,00020649907

JOSÉ LUIZ DOS SANTOS JUNIOR 08/10/19970427876 55,00020079990

JOSÉ PAULO FERREIRA DE ALMEIDA 04/09/19900429216 70,00016735832

JULIA LIRA DE SOUSA 28/04/19970429259 50,000523698367

JULIANA FRANCHESCA JARDIM MOREIRA DA SILVA 26/09/19810429084 45,00011421663

KAMILE DE SOUZA CASSIANO 02/09/20020427106 30,00020325370

LEANDRA KAUANNY GOIS DOS SANTOS 21/11/20010435571 45,000MG20897981

LUANA INÁCIA SILVA 08/04/19970427062 35,000MG1790006

LUCAS ALVES CASSIMIRO BERNARDES 26/06/19990427755 50,00021106560

LUCAS GABRIEL MORAES CANDIDO 29/11/19990428151 50,000MG19245187

LUDMILA JUSSARA SANTANA 13/12/20010426953 70,00022781021

LUENE BORGES DA SILVA 24/11/19880426858 60,000MG15873479

MARCELO VILLELA NUNES BETTONI FILHO 04/08/19830429426 70,000MG11128870

MARIA APARECIDA SANTOS DE SOUZA 09/07/19670427726 15,000236374692

MARIA CELIA GONCALVES DE LIMA 26/11/19720429412 30,000MG8693614

Página 2 de  10

Cargo Agente Comunitário de Saúde - Microárea I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA 12/03/19540429069 20,000M 953620

MARIA EDUARDA DE ALMEIDA SILVA 23/09/20020429051 40,000MG21312957

MARIA EMILIA DA CONSOLAÇÃO PINTO 10/08/19640429058 45,000MG3512814

MARIA LUCIVANA DE AL GONÇALVES 06/02/19800426954 25,000MG 1215184

MARIA RITA SILVÉRIO LOPES 11/04/20030426887 60,000MG2260270

MARIA ROSIANE PEREIRA JULIDORI SANTOS 28/01/19870429169 45,000MG15496627

MATHEUS ANANIAS DE FARIA 22/08/19910429215 60,000MG17620471

MAYARA RODRIGUES DA SILVA 27/05/20010426872 45,000MG1884860

MEIRE VIEIRA FURTADO FRANCO 19/08/19830428777 50,000339994241

MICHELE SOUZA ARANTES DA COSTA 10/10/19960428518 40,00020158714

MILENA DOS REIS LIMA 18/04/20010426848 40,000MG20607434

MILENE MARTINS LACERDA DA SILVA 07/10/20030426985 40,00021336116

MILENE TAMIRES DOS REIS 30/08/20000429513 35,00019259967

MÔNICA SILVÉRIO BARROSO 26/05/19800428291 45,000MG11421505

NATALIA NOGUEIRA PIRES 10/01/20000427953 45,00021893994

NATASHA CAROLINE SILVEIRA GONÇALVES 01/10/19940428016 60,00016725482

NISLENE RIBEIRO BERALDO 02/07/19780427498 45,000MG10376558

ORLANDO NATAN SILVEIRA GONÇALVES 30/10/19980428010 20,00016725465

PAMELA GABRIELLE RODRIGUES 25/10/19940426898 40,000MG 19034298

PAULA THAÍS DUARTE 30/09/19940428710 55,000MG17609925

PAULO SÉRGIO DE MELO 19/09/19910426847 25,00021676524

PRISCILA APARECIDA MARTINS DA SILVA 13/04/19880426935 50,00015763867

PRISCILA DA SILVA 30/03/19820429507 40,00011865766

RADIJA ANDRADE SANTANA 27/02/20020426924 40,00021254164

RAFAELA RESENDE DE CASTRO 01/11/19910427884 55,000MG806701

RAFAELE VITORIA DE ÁVILA OTACIANO 30/01/20040426902 20,00022553192

RAYANE GABRIELLE REZENDE JARDIM 01/07/19930426861 20,000MG 18608146

ROSELI APARECIDA CASSIANO 02/06/19820428769 30,00012153939

ROSEMARI SILVA DOS REIS 14/07/19800429515 55,00015357772

SABRINA DE ALMEIDA MACIEL 19/11/20000429203 50,00021164529

SIDNEY MARLON DE MELO RAIMUNDO 25/10/19870426899 45,00015665073

SIMONE APARECIDA DA LUZ HENRIQUE 04/12/19760427397 40,00010681233

SUELEN CRISTINA MIRANDA 06/06/19840428287 35,00014511426

Página 3 de  10

Cargo Agente Comunitário de Saúde - Microárea I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

SUELLEN MOREIRA DE FARIA 03/12/20020426850 25,000651086784

TAINARA MARTINS DA SILVA 04/03/20000427154 25,000MG22328389

THAMIRES KAROLAINE DAMAS RODRIGUES 18/06/19990426876 25,00021840843

VALDINÉIA DA FONSECA RODRIGUES 22/06/19820426999 40,000MG11798262

VALÉRIA TAMIRES JARDIM RIBEIRO 29/04/19870427627 35,00014769860

VALKIRIA ALMEIDA FERREIRA 11/05/19800434953 55,000MG12627430

VANESSA CAMILO BRAZ 25/03/19830426980 45,000MG14372742

VICTHORIA ALEXIA DA SILVA 23/10/19980426873 20,000MG15365440

YANKA DE SOUZA ALMEIDA 07/04/19970427882 40,000MG17245510

YASMIM KEREN CAMILA SILVA 31/03/20040428321 45,000MG24215582

YASMIN GABRIELLE DE LIMA MAIA 05/12/20010429523 35,00023187540

YNARA APARECIDA GOMES DE ALMEIDA 12/10/20000427324 40,000MG20837545

111Qtd. Candidatos:

Página 4 de  10

Cargo Agente Comunitário de Saúde - Microárea II

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ELIDINÉIA ZUVIELLE SILVÉRIO 06/08/19970428263 25,00018189830

EVELLIN BEATRIZ DE ALMEIDA LIMA 20/11/20000426962 40,00023541971

LAÍZA DE CASSIA DE SOUZA SILVÉRIO 14/07/19990426890 45,000MG20406310

THAYNARA DE SOUZA FERREIRA 19/02/20050429581 45,00020844868

4Qtd. Candidatos:

Página 5 de  10

Cargo Agente Comunitário de Saúde - Microárea III

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

CLAUDILENE IVANIA DA SILVEIRA 08/11/19870435912 35,000MG15758112

FRANCISLENE TAIS DA SILVEIRA 06/07/19940434567 55,00018339222

KATIA APARECIA RIBEIRO 12/05/19690426891 35,000MG 7717297

MAURICIA SANTINA DE ALMEIDA 27/09/19730427009 60,000243881617

TALITA MARIANE BRUNO 29/08/20020428325 30,000MG18452573

5Qtd. Candidatos:

Página 6 de  10

Cargo Agente Comunitário de Saúde - Microárea IV

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ISAILDA CRISTINA DUARTE DA MATA 11/04/19800427007 30,000MG10362259

LUANA ALVES BERNARDES AMBROSIO 18/07/19910427418 20,00017234650

RAFAELA GIOVANA PEREIRA 25/10/20030428353 25,000MG2091534

3Qtd. Candidatos:

Página 7 de  10

Cargo Agente Comunitário de Saúde - Microárea V

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANDREZZA SILVA DIAS 10/01/19780426984 45,00010617800

BEATRIZ ISADORA FREITAS BORGES 20/06/20030427975 45,000MG20522262

FRANCIELE DE CASSIA PRADO SOUZA 08/07/19910426908 50,000MG18302476

FRANCINETE ALVARO LACERDA 24/04/19810427416 50,00014220861

RUANA SHIRLEY NONATO SANTOS 24/06/19940427165 40,00018493850

5Qtd. Candidatos:

Página 8 de  10

Cargo Agente Comunitário de Saúde - Microárea VI

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ERICK DA SILVA BERALDO 10/04/19970429174 25,000MG 21200615

LORRAINE JESUS DOS SANTOS 11/07/19980426843 75,000MG 23953011

LUIZ HENRIQUE DA SILVA ALVES 25/09/20020427172 35,00023006547

ROBERTA STEFANE DIAS 20/04/19990426867 35,000MG18884873

SAMARA CAROLINE ALVARENGA RIBEIRO 28/01/19990427068 35,000MG2072531

5Qtd. Candidatos:

Página 9 de  10

Cargo Agente de Epidemiologia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALINE FERREIRA DA CONCEIÇÃO 28/02/19980427391 35,00023727536

DIEGO DIAS DA ROCHA 16/10/19960427925 50,000MG19355553

EMANUEL JOSÉ ANTÔNIO MIRANDA 03/12/20010427134 65,00020243551

FALIDA APARECIDA PEREIRA 15/11/19840428724 50,00014488385

GUILHERME HENRIQUE VITOR 03/07/20010433674 35,000MG 22523782

HALISSA ALVES VALENTE 24/05/19960426977 65,00017157349

LARISSA ROCHA NUNES DE PAIVA 30/09/19860427000 40,00011896132

LINDINALVA DE SOUZA PIMENTEL 17/01/19650429377 70,000152785073

MARA FERNANDA DA SILVA 23/09/19950426981 65,000MG20397864

PAULO CRISTIANO DE ABREU 05/07/19870436182 40,000430388299

RAFAEL CRUZ DA SILVA 22/11/19930426859 55,000MG18812004

RAFAELLA NUNES DE MELO 30/12/19990427032 50,000MG20643571

RAQUEL FERNANDA DE PAIVA 01/11/19990426895 25,00021977528

RICARDO ANTÔNIO DA SILVA 08/05/19840434380 35,000451661254

RICARDO LOPES SIQUEIRA 22/05/19680427591 60,000MG4666957

ROBSON NOVATO PEDRO 21/12/19880426988 20,000MG13201510

SAMUEL GUILHERME PEREIRA 03/04/19900428366 40,000MG16200573

TIAGO JOSE TEIXEIRA SOARES 13/07/19910435883 40,00017966850

WILLIAM DA MATA RODRIGUES 31/01/19950435270 30,000MG17350248

19Qtd. Candidatos:

152Total Candidatos: